
 

Comune di Vaccarizzo Albanese 
Bashkia e Vakaricit 

87060 Provincia di Cosenza - Provinça e Kosenxës 
 

______________________________________________________________________________________ 
Via Croinusevet, 2 - Partita IVA 01103860787 - Telefono e Fax 098384001 E-mail 

tecnico@comune.vaccarizzoalbanese.cs.it 
www.comune.vaccarizzoalbanese.cs.it 

1

 

 

ORDINANZA N° 92 

 

Oggetto: Ordinanza chiusura Scuole per Allerta Rossa; 
 

I L  S I N D A C O 
 

VISTE la nota di allerta delle previsioni Meteo per la giornata di domani che vengono 

indicate di Livello ROSSO dalla Protezione Civile; 

ATTESO che per ovviare alle esigenze di sicurezza pubblica ed all’ emergenza 

conseguente alle sopracitate condizioni, si rende necessario procedere ed adottare i dovuti 

provvedimenti fra i quali l’emissione di apposita Ordinanza di chiusura delle Scuole per la 

giornata di domani Lunedì 25 Ottobre 2021;  

RITENUTO quindi, opportuno ed urgente disporre la chiusura di tutte le Scuole di ogni 

ordine e grado esistenti sul territorio del Comune di Vaccarizzo Albanese al fine di 

eliminare ogni pericolo per la pubblica incolumità; 

VISTO l’art. 54 del T.U. del 18/08/2000 n° 267 delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 

 

D I S P O N E 

per la giornata di domani Lunedì 25/10/2021, la chiusura di tutte le Scuole di ogni 

ordine e grado presenti nel territorio; 

Tale obbligo ha effetto di Ordinanza da valere ad ogni norma di Legge che sarà 

Pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale. 

Copia della presente verrà inviata alla Prefettura ed alla Stazione dei Carabinieri di 

San Giorgio Albanese. 

Dalla Residenza Municipale, lì 24.10.2021                                                             IL SINDACO                                                                                                                                                                    

(Antonio POMILLO) 

 
 

 

 
 

 

mailto:tecnico@comune.vaccarizzoalbanese.cs.it
http://www.comune.vaccarizzoalbanese.cs.it/

